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„Radosna szkoła” w Dziekanowie Leśnym

W Gminie Łomianki nie ma już ani jednej placówki oświatowej, która nie dysponowałaby
placem zabaw. Pierwszego września Burmistrz Dąbrowski dokonał uroczystego otwarcia
długo oczekiwanej inwestycji przy Zespole Szkół w Dziekanowie Leśnym.
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Od poniedziałku najmłodsi uczniowie szkoły w Dziekanowie Leśnym mogą korzystać z nowoczesnego
placu zabaw, który powstał na terenie ich placówki. W sierpniu firma FreeKids z Trzęsowic dokładała
wszelkich starań, by inwestycja była gotowa na czas powrotu dzieci po wakacyjnej przerwie.
Wykonanie projektu i budowa placu zabaw kosztowały Gminę 168 tys. 510 zł, z czego 63 tys. 850 zł to
dofinansowanie w ramach rządowego projektu „Radosna szkoła”.



1 września nastąpiło oficjalnej otwarcie inwestycji. Przecięcia biało-czerwonej wstęgi dokonali m.in.
Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Dyrektor Zespołu Szkół,
Anna Kajszczak, Kierownik Referatu Inwestycji w UM, Marta Andrusiak, Kierownik Referatu Oświaty w
UM, Jadwiga Idziaszek oraz Radni RM, Tadeusz Krystecki i Krzysztof Wawer.



Dzięki przeprowadzonej inwestycji wszystkie placówki oświatowe w Gminie Łomianki posiadają własne
place zabaw. Swój udział przy projektowaniu mieli również rodzice uczniów z tamtejszej szkoły, którzy
doradzili m.in. jakie zabawki należy zainstalować w Dziekanowie Leśnym. Najmłodsi uczniowie mogą



od poniedziałku korzystać - na przykład - z bocianiej huśtawki, bujawki koniczyna, tablicy do rysowania
czy kołyski.

Na zdjęciu: rząd dolny od lewej - Radny RM, Tadeusz Krystecki, Dyrektor Zespołu Szkół w
Dziekanowie Leśnym, Anna Kajszczak, Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Kierownik Referatu
Oświaty w UM, Jadwiga Idziaszek, Radny RM, Krzysztof Wawer, były Sołtys Dziekanowa Bajkowego,
Mieczysław Łukijańczuk. Rząd górny od lewej: Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Kierownik Referatu
Inwestycji w UM, Marta Andrusiak, Mirosława Szcześniak z Referatu Inwestycji w UM, nauczyciel
wychowania przedszkolnego w Zespole Szkół w Dziekanowie Leśnym, Krystyna Kucharczyk i Zastępca
Dyrektora Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym, Marzena Świder.
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